DIREZIONE SCIENTIFICA

DETERMINAZIONE

Raccolta Particolare della Direzione Scientifica	Raccolta Generale delle determinazioni		
Determinazione n. 7 del 13.03.2008	Determinazione n. 088 del 13.03.2008		

Liquidazione e pagamento di n. 01 fattura in favore della Ditta M.G. Lorenzatto di OGGETTO: Grugliasco (TO), con fondi della ricerca

L'anno duemilaotto, il giorno tredici del mese di marzo, nel proprio Ufficio

IL DIRIGENTE

Sulla base dell'istruttoria effettuata dal Responsabile del Procedimento, Legge 241/90

Dr.ssa Iris Mannarini

Premesso che questo Istituto, con deliberazione del Commissario Straordinario n. 418 del 10/11/2006 ha autorizzato l'aggiornamento della piattaforma per indagini endoscopiche attraverso l'acquisizione della workstation e del software, in favore della Ditta M.G.Lorenzatto, da destinare al U.O. di Gastroenterologia ed Endoscopia Digestiva, al prezzo complessivo di € 10.380,00 Iva inclusa;

Visto che, a fronte della predetta fornitura, la Società interessata ha inviato regolare fattura, vistata dal Ricercatore Responsabile per attestazione di regolare fornitura eseguita;

DETERMINA

per tutti i motivi espressi in narrativa e che qui si intendono integralmente riportati:

- liquidare e pagare in favore della Ditta M.G.Lorenzatto la sotto elencata fattura, per un totale di € 10.380,00 Iva inclusa, imputandola ai fondi di ricerca indicati in tabella:

N.	DITTA	ESTREMI FATTURA	IMPORTO	ORDINE E RIFERIMENTO PROGETTO
1	Ditta M.G. Lorenzatto	n. 41854 del 30/11/06	€ 10.380,00	RI-168 del 15/11/2006 Cod. progetto RAU 04 delib.336/04

- trasmettere copia del presente provvedimento, corredato della fattura in originale, all'Area Gestione Risorse Finanziarie per gli adempimenti di competenza;
- pubblicare la presente determinazione all'albo pretorio e sul sito web dell'Istituto.

Il Responsabile del procedimento, Legge 241/90 Coordinamento Amministrativo Direzione Scientifica Dr.ssa Iris Mannarini Il Direttore Scientifico Dott. Angelo Paradiso